

Norrköpings Rivteknik AB
Org nr 559001-1986

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-06-19

Elektroniskt underskriven av:

John Torsell
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och hyra ut fordon, arbetsmaskiner och verktyg som används inom bygg-, rivnings- och markentreprenad.

Bolaget äger alla aktier i Haga Rent AB, org.nr 559238-1312 och är komplementär till Norrköpings Rivteknik KB, org.nr 969672-8089.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har det beslutats om en extra vinstutdelning på 221 550 kr.

Efter räkenskapsårets slut har bolagets samtliga aktier förvärvats av Klingstad Torsell Holding AB, org.nr 559510-0784.

Flerårsöversikt, kkr	2024	22/23 (18 mån)	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	6 645	12 276	7 635	6 375	5 924
Resultat efter finansiella poster	2 078	2 554	650	899	1 996
Soliditet %	55	52	28	21	28

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med 46%, vilket till största del beror på att föregående räkenskapsåret var 18 månader långt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 668 466	2 199 626
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		2 199 626	-2 199 626
Utdelning vid extra bolagsstämma		-200 000	
Årets resultat			718 568
Belopp vid årets utgång	50 000	3 668 092	718 568

	240101	
Förslag till resultatdisposition		- 241231
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
balanserat resultat		3 668 092
årets resultat		718 568
Totalt		4 386 660
Disponeras för		
utdelning beslutad på extrastämma 2025-01-03		221 550
överföring till balanserat resultat		4 165 110
Totalt		4 386 660

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	220701-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 644 864	12 276 310
Övriga rörelseintäkter		755 069	1 090 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 399 933	13 367 216
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-2 337 826	-3 224 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 358 672	-4 893 019
Övriga rörelsekostnader		-2 110	-1 907 226
Summa rörelsekostnader		-4 698 608	-10 024 862
Rörelseresultat	3	2 701 325	3 342 354
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	171 288	423 053
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 859	20 507
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-657 766	-622 767
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-232 122	-608 836
Summa resultat från finansiella poster		-623 741	-788 043
Resultat efter finansiella poster		2 077 584	2 554 311
Bokslutsdispositioner	6		
Förändring av periodiseringsfonder		-592 000	-1 145 000
Förändring av överavskrivningar		-401 000	1 390 000
Summa bokslutsdispositioner		-993 000	245 000
Resultat före skatt		1 084 584	2 799 311
Skatter			
Skatt på årets resultat	7	-366 016	-599 685
Årets resultat		718 568	2 199 626

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	6 225 875	5 701 986
Summa materiella anläggningstillgångar		6 225 875	5 701 986
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	1 306 303	1 135 014
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	0	622 766
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 306 303	1 757 780
Summa anläggningstillgångar		7 532 178	7 459 766
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 515	60 989
Övriga fordringar		194 639	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		510 093	26 583
Summa kortfristiga fordringar		716 247	87 572
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 385 390	3 313 678
Summa kassa och bank		4 385 390	3 313 678
Summa omsättningstillgångar		5 101 637	3 401 250
SUMMA TILLGÅNGAR		12 633 815	10 861 016

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 668 092	1 668 466
Årets resultat		718 568	2 199 626
Summa fritt eget kapital		4 386 660	3 868 092
Summa eget kapital		4 436 660	3 918 092
Obeskattade reserver			
	11		
Periodiseringsfonder		1 737 000	1 145 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 492 000	1 091 000
Summa obeskattade reserver		3 229 000	2 236 000
Långfristiga skulder			
	12		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 850 959	2 433 652
Summa långfristiga skulder		2 850 959	2 433 652
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 479 850	1 262 270
Leverantörsskulder		307 476	574 371
Skulder till koncernföretag		9 717	0
Aktuella skatteskulder		276 715	204 933
Övriga skulder		3 438	191 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder		2 117 196	2 273 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 633 815	10 861 016

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20-25 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Ersättning till revisorer	241231	231231
Agero Revision AB		
Revisionsuppdrag	21 350	18 125
Övriga tjänster	5 500	1 500

3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag	240101	220701
	- 241231	- 231231
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen	41,56%	26,27%
4 Resultat från andelar i koncernföretag	240101	220701
	- 241231	- 231231
Omföring resultat i Norrköpings Rivteknik KB	171 288	423 053
Summa	171 288	423 053
5 Räntekostnader och liknande resultatposter	240101	220701
	- 241231	- 231231
Räntekostnader koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	232 122	608 836
Summa	232 122	608 836
6 Bokslutsdispositioner	240101	220701
	- 241231	- 231231
Avsättning till periodiseringsfond	-592 000	-1 145 000
Förändring av överavskrivningar	-401 000	1 390 000
Summa	-993 000	245 000
7 Skatt på årets resultat	240101	220701
	- 241231	- 231231
Aktuell skatt	366 016	599 685
Uppskjuten skatt	0	0
Summa	366 016	599 685

8 Inventarier, verktyg och installationer	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	24 407 197	29 298 167
Inköp	3 058 386	4 940 921
Försäljningar/utrangeringar	-423 384	-9 831 891
Utgående anskaffningsvärden	27 042 199	24 407 197
Ingående avskrivningar	-18 705 211	-17 833 514
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	247 559	4 021 321
Årets avskrivningar	-2 348 672	-4 893 018
Utgående avskrivningar	-20 816 324	-18 705 211
Utgående redovisat värde	6 225 875	5 701 986
9 Andelar i koncernföretag	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	1 135 014	739 126
Inköp		25 000
Årets resultatandel	171 289	423 053
Årets uttag		-52 165
Utgående anskaffningsvärden	1 306 303	1 135 014
Utgående redovisat värde	1 306 303	1 135 014
10 Andra långfristiga värdepappersinnehav	241231	231231
Ingående anskaffningsvärden	1 245 533	834 200
Inköp	35 000	411 333
Utgående anskaffningsvärden	1 280 533	1 245 533
Ingående nedskrivningar	-622 767	0
Årets nedskrivningar	-657 766	-622 767
Utgående nedskrivningar	-1 280 533	-622 767
Utgående redovisat värde	0	622 766
11 Obeskattade reserver	241231	231231
Periodiseringsfonder		
Beskattningsår 2023	1 145 000	1 145 000
Beskattningsår 2024	592 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	1 492 000	1 091 000
Summa	3 229 000	2 236 000

12 Långfristiga skulder	241231	231231
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 334	359 338
Summa	51 334	359 338
13 Ställda säkerheter	241231	231231
Tillgångar med äganderättsförbehåll		
Anskaffningsvärde	8 329 495	9 935 885
Bokfört värde	4 994 485	4 429 546
Kvarvarande skuld	4 330 809	3 695 922

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har det beslutats om en extra vinstutdelning på 221 550 kr.

Efter räkenskapsårets slut har bolagets samtliga aktier förvärvats av Klingstad Torsell Holding AB, org.nr 559510-0784.

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2025-06-17

John Torsell

John Torsell

Styrelseledamot

2025-06-17

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har avgivits i Norrköping 2025-06-17.

Peter Hasselgren

Peter Hasselgren

Godkänd revisor
